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Sähköpotkulaudat ovat ilmestyneet myös Espoon katukuvaan ja niitä käytetään paljon. 

Sähköpotkulaudalla saa ajaa siellä missä polkupyörälläkin eli pyörätiellä, tien pientareella ja 

kadulla. Ongelmaksi on muodostunut sähköpotkulautojen parkkeeraaminen silloin, kun ajoaika 

päättyy. Myös sähköpotkulautojen aiheuttamat yllättävät muut vaaratilanteet oat nousseet esiin 

kuntalaisten yhteydenotoissa. Näitä ovat olleet nopeus, holtittomat ohitustilanteet ja 

sähköpotkulautojen käyttö jalkakäytävillä. Tieliikennelain mukaan sähköpotkulautailija on 

tienkäyttäjä, jonka on noudatettava polkupyöräilijää koskevia liikennesääntöjä ja 

liikenteenohjauslaitteita sekä olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja 

vahingon välttämiseksi. Laki sähköpotkulautojen pysäköinnistä on selkeä, mutta sitä ei aina 

noudateta. Tästä seuraa vaaratilanteita, kun sähköpotkulautoja on parkkeerattu keskelle 

kulkureittiä tukkimaan kulkuväylää. Niitä on ollut myös poikittain kulkureitille kaatuneina. 

Sähköpotkulautojen pysäköinti lainvastaisesti altistaa pyöräilijät ja kävelijät yllättäviin 

vaaratilanteisiin. Myös apuvälineitä, kuten pyörätuolia tai rollaattoria käyttävät ovat olleet 

yhteydessä ja kertoneet kulkuväylällä esteiksi muodostuneista sähköpotkulaudoista. Espoossa 

liikkuu myös näkövammaisia, joille este kulkuväylällä voi olla kohtalokas. Tieliikennelain 12 pykälän 

mukaan tielle ei saa panna eikä jättää mitään, mikä voi vaarantaa tai haitata liikennettä. Lain 

mukaan sähköpotkulaudan saa pysäköidä jalkakäytävälle ja pyörätielle samoin edellytyksin kuin 

polkupyörän tai moponkin. Sähköpotkulauta on pysäköitävä jalkakäytävän ja pyörätien suuntaisesti 

ja mahdollisimman lähelle näiden reunaa. laitetta ei saa pysäköidä jalkakäytävän tai pyörätien 

keskelle tukkeeksi, eikä muutenkaan siten, että siitä aiheutuu vaaraa turvallisuudelle tai haittaa 

liikenteelle. (Erityisasiantuntija Marjo Immonen liikenne- ja viestintävirasto Traficomista 27.7.2022 

Kaleva.) Sähköpotkulaudan pysäköinti tieliikennelain vastaisesti voi olla pysäköintivirhe tai 

liikennerikos. Virheellisestä pysäköinnistä poliisi ja kunnallinen pysäköinninvalvonta voivat myös 

määrätä pysäköintivirhemaksun. Sähköpotkulaudat tulee pysäköidä tien oikealle puolelle, mutta 

taajamassa on mahdollista pysäyttää ja pysäköidä tien vasemmalle puolelle myös 

kaksisuuntaiselle tielle, jos pysäköinti ei vaaranna eikä haittaa liikennettä (Poliisitarkastaja Tuomo 

Katajisto poliisihallitus, 27.7.2022 Kaleva). Liikenneturva on tehnyt kyselyjä sähköpotkulautailuun 

liittyen. Keväällä 2021 lähes 70 prosenttia vastanneista koki, että sähköpotkulaudat heikentävät 

jalankulkijoiden turvallisuutta. Lähes joka neljäs oli joutunut vaaratilanteeseen sähköpotkulaudan 

takia. Esiin nousi muun muassa liikenteen ennakoinnin vaikeutuminen ja sähköpotkulaudan 

nopeus ja äänettömyys vaaratilanteiden aiheuttajana (Kantar TNS Oy kevät 2021). Loppuvuonna 

2021 tehdyssä kyselyssä selvisi, että suomalaiset suhtautuivat tuomitsevasti jalkakäytävällä 

sähköpotkulautailuun. Erittäin tai melko vakavana liikennerikkomuksena aikuisen jalkakäytävällä 

sähköpotkulautailua piti 47 prosenttia vastanneista. lieväksi rikkomuksen mielsi vain 22 prosenttia 

(Kantar TNS Oy). Tällä valtuustokysymyksellä kysymme, miten Espoossa aiotaan puuttua 

sähköpotkulautojen aiheuttamiin erilaisiin vaaratilanteisiin liittyen sähköpotkulautojen 

parkkeeraamiseen? Miten Espoossa ennaltaehkäistään sähköpotkulautojen aiheuttamia muita 

vaaratilanteita liikenteessä?  
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